
CZ

Elektrické vytápění
Přímotopné přístroje 

09 | 2022

Přímotopné 
přístroje
Klasická technika pro výrobu čistého tepla



Strana 04 Strana 06 Strana 12 Strana 08 Strana 10 Strana 11 

Model CON Premium CWM U CWM M-F CK Premium CK Trend LCD IW

Konvektor | rychloohřívač | infrazářič n | – | – n | – | – – | n | – – | n | – – | n | – – | – | n

Vhodný pro rekonstrukce i novostavbu n n n n n n

Topný výkon 500–3000 W 500–3000 W 750–3000 W 1000–2000 W 2000 W 1200 W

El. připojení: se zástrčkou | pevné | řídící vodič n | – | –  – | n | n  – | n | n n | – | – n | – | – – | n | –

Elektrické krytí IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IPX4

Třída ochrany I I I I II I

Produktová kategorie Premium Trend Trend Premium Trend Trend

Elektrické konvektory STIEBEL ELTRON jsou osvědčeným řešením pro 

přímotopné rychlé a tiché vytápění místností. Jsou vhodné pro trvalé, 

doplňkové i přechodné vytápění.

Montáž nástěnných konvektorů je snadná a rychlá. Vestavěným 

termostatem, splňujícím přísné požadavky na ekodesign, lze plynule 

nastavit požadovanou teplotu v místnosti a volit ze tří přednastavených 

týdenních programů vytápění.

Pro získání pohodlí Vám postačí elektrická přípojka. S odpovídajícími 

zařízeními si při malých investičních nákladech můžete vytvořit 

v místnosti tepelnou pohodu – kterou už nikdy nebudete chtít opustit.

Přehled přístrojů

Elektrické přímotopy – příjemné
teplo právě tam, kde je třeba.



Strana 04 Strana 06 Strana 12 Strana 08 Strana 10 Strana 11 

Model CON Premium CWM U CWM M-F CK Premium CK Trend LCD IW

Konvektor | rychloohřívač | infrazářič n | – | – n | – | – – | n | – – | n | – – | n | – – | – | n

Vhodný pro rekonstrukce i novostavbu n n n n n n

Topný výkon 500–3000 W 500–3000 W 750–3000 W 1000–2000 W 2000 W 1200 W

El. připojení: se zástrčkou | pevné | řídící vodič n | – | –  – | n | n  – | n | n n | – | – n | – | – – | n | –

Elektrické krytí IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IPX4

Třída ochrany I I I I II I

Produktová kategorie Premium Trend Trend Premium Trend Trend

02 | 03





Stylové  
teplo

Elektronicky řízený přímotopný přístroj se 
snadno čitelným displejem a jednoduchým 
programováním zajišťuje bezhlučný a přesný 
ohřev vzduchu v místnosti. Požadovaná 
pokojová teplota může být nastavena na 
ovládacím panelu od +5 do +30 °C. Pro 
vytápění je použito trubkové topné těleso 
z   ušlechtilé oceli s ocelovými lamelami. 
Přístroj díky vysoce kvalitnímu designu vhodně 
doplní interiér místnosti.

Komfortní funkce, které Vás rychle zahřejí

Pomocí programovatelného týdenního 
časovače s přednastavenými programy 
s možností krátkodobého časovače do 120 
minut je možno optimálně nastavit topný 
režim v místnosti. Regulátor umožňuje rovněž 
adaptabilní samoučící režim a volitelnou 
funkci pro detekci otevřeného okna. 

Nástěnný konvektor CON Premium

Výhody pro Váš domov
 › nástěnný konvektor, vhodný pro trvalé, 
doplňkové i přechodné vytápění

 › rovnoměrné a tiché ohřívání vzduchu 
v místnosti

 › vysoce kvalitní design s hliníkovým čelním 
krytem

 › ovládací prvek s osvětleným LC displejem
 › týdenní programátor, krátkodobý časový 
spínač 120 minut, funkce ochrany proti 
zamrznutí s funkcí rozpoznání otevřeného 
okna

 › adaptivní regulace: automatický výpočet 
předehřívací doby v provozu s časovačem

 › spínač (zapnutí/vypnutí) s ochranou proti 
přehřátí

 › el. napájecí kabel 1,4 m se zástrčkou
 › splňuje požadavky na ekodesign

detekce 
otevřeného okna  

týdenní 
programátor

časový spínač

04 | 05



Teplo není 
otázkou místa
Nástěnný konvektor CWM U

Elektronicky řízený nástěnný konvektor se 
snadno čitelným displejem a jednoduchým 
programováním zajišťuje bezhlučný a přesný 
ohřev vzduchu v místnosti. Požadovaná 
pokojová teplota může být nastavena na 
ovládacím panelu od +5 do +30 °C. Pro 
vytápění je použito trubkové topné těleso 
z ušlechtilé oceli s ocelovými lamelami. Přístroj 
je díky plochému provedení snadné integrovat 
do místnosti.

Užívejte si všechny jeho přednosti.
Pomocí programovatelného týdenního 
časovače s  přednastavenými programy 
je možno optimálně nastavit topný režim 
v místnosti. Regulátor umožňuje rovněž 
adaptabilní samoučící režim a volitelnou 
funkci pro detekci otevřeného okna. Při aktivaci 
této funkce během větrání přístroj přepne do 
protizámrazového režimu.

Výhody pro Váš domov
 › nástěnný konvektor, vhodný pro trvalé, 
doplňkové i přechodné vytápění

 › rovnoměrné a tiché ohřívání vzduchu 
v místnosti

 › kovová skříň v plochém provedení
 › ovládací prvek s osvětleným LC displejem
 › týdenní programátor, funkce ochrany proti 
zamrznutí s funkcí rozpoznání otevřeného 
okna

 › adaptivní regulace: automatický výpočet 
předehřívací doby v provozu s časovačem

 › spínač (zapnutí/vypnutí) s ochranou proti 
přehřátí

 › el. napájecí kabel 1 m bez zástrčky 
s řídícím vodičem

 › splňuje požadavky na ekodesign

detekce 
otevřeného okna

týdenní 
programátor



06 | 07





Kompaktní a výkonný –  
pro rychlé teplo

Se svým vysoce kvalitním designem a vysokým 
topným výkonem se tyto přístroje perfektně 
hodí pro místnosti, které musí být vytápěny 
rychle – a krátkodobě.

Nejtišší ve své třídě
Rychloohřívače STIEBEL ELTRON 
s tangenciálním ventilátorem patří k nejtišším 
ve své třídě (Silent Mode). Komfortní funkce 
integrovaného regulátoru – jako je týdenní 
časovač a  rozpoznání otevřeného okna – 
podtrhují efektivitu a vysoce kvalitní vybavení 
tohoto zařízení.

Ventilátorový rychloohřívač CK Premium

Výhody pro Váš domov
 › nástěnný rychloohřívač – ideální pro 
doplňkové nebo přechodné vytápění

 › rychlé ohřátí vzduchu v místnosti
 › vysoce kvalitní design s hliníkovým čelním 
panelem

 › ovládací prvek s osvětleným LC displejem
 › týdenní programátor, krátkodobý časový 
spínač 120 minut, funkce ochrany proti 
zamrznutí s funkcí rozpoznání otevřeného 
okna

 › tichý režim (Silent Mode) se základním 
výkonem 1 kW

 › adaptivní regulace: automatický výpočet 
předehřívací doby v provozu s časovačem

 › spínač (zapnutí/vypnutí) s ochranou proti 
přehřátí

 › el. napájecí kabel 1 m se zástrčkou
 › splňuje požadavky na ekodesign

detekce 
otevřeného okna

týdenní 
programátor

časový spínač

08 | 09



Silný. Kompaktní. 
Výhodný.
Ventilátorový rychloohřívač CK 20 Trend LCD

Rychloohřívač CK 20 Trend LCD představuje ce-
nově výhodné řešení, které poskytuje okamžitě 
požadované teplo. Pro jeho připojení k síti stačí 
elektrická zásuvka.

Jednoduché ovládání
Díky uživatelsky přívětivému umístění 
ovládacích prvků je přístup k regulátoru teploty 
velice jednoduchý. Pro CK 20 Trend LCD se 
najde místo i v nejmenším výklenku.

CK 20 Trend LCD

Výhody pro Váš domov
 › nástěnný rychloohřívač – ideální pro 
doplňkové nebo přechodné vytápění

 › rychlé ohřátí vzduchu v místnosti
 › kompaktní zařízení v plastovém krytu
 › ovládací prvek s osvětleným LC displejem
 › týdenní programátor, krátkodobý časový 
spínač 120 minut, funkce ochrany proti 
zamrznutí s funkcí rozpoznání otevřeného 
okna

 › adaptivní regulace: automatický výpočet 
předehřívací doby v provozu s časovačem.

 › spínač (zapnutí/vypnutí) s ochranou proti 
přehřátí

 › el. napájecí kabel 1,4 m se zástrčkou
 › splňuje požadavky na ekodesign

detekce 
otevřeného okna

týdenní 
programátor      



Infrazářič IW 120

IW 120

Teplo 
v koupelně.

Infračervený zářič je tou správnou volbou 
pro toho, kdo požaduje okamžitý, cílený 
a krátkodobý tepelný komfort. Jeho sálavé teplo 
pocítíte prakticky okamžitě. Je příjemné, že se 
i ve studené koupelně můžete okamžitě cítit 
teple a  pohodlně.

Nasměrované teplo
V koupelně, na zastřešené terase nebo 
v zahradní besídce – díky otáčivému leštěnému 
reflektoru bude sálavé teplo cíleně vedeno 
tam, kde je ho zapotřebí.

Výhody pro Váš domov
 ›  infračervený křemíkový zářič s topným 
výkonem 1,2 kW

 › příjemné sálavé teplo pro vnitřní nebo 
chráněné venkovní prostory

 › tři volitelné výkonové stupně  
(0,4/0,8/1,2 kW)

 › jednoduché ovládání a nastavování
 › vysoce kvalitní kovový kryt

10 | 11



Mobilní  
teplo
Stacionární konvektor CWM  M-F

Stacionární konvektor v robustním kovovém 
pouzdře se vyznačuje snadnou manipulací 
a všestrannými možnostmi použití. Konvektor 
je optimální v případě, že potřebujete rychle 
teplo. Mobilní přístroj je možno umístit všude 
tam, kde je právě zapotřebí.

Bezpečný provoz
Vestavěný polohový spínač zajišťuje ochranu 
proti převrácení a zajišťuje nejvyšší možnou 
bezpečnost při provozu. Dodatečnou ochranu 
proti přehřátí nabízí vestavěný bezpečnostní 
snímač.

Výhody pro Váš domov
 › Stacionární konvektor, vhodný pro 
doplňkové i přechodné vytápění s vysokým 
topným výkonem

 › Rovnoměrné a tiché ohřívání vzduchu 
v místnosti

 › Mechanický regulátor teploty
 › Kovová skříň v plochém provedení
 › Nejvyšší provozní bezpečnost zajišťuje 
vestavěný polohový spínač jako ochrana 
proti převrácení

 › Rukojeť a nožky s kolečky
 › Všepólový vypínač/spínač
 › Trubkové topné těleso z nerezové oceli 
s ocelovými lamelami

 › El. napájecí kabel 1,5 m se zástrčkou



Model  CON 5 Premium CON 10 Premium CON 15 Premium CON 20 Premium CON 30 Premium
Objednací číslo  237830 237831 237832 237833 237834
Jmenovitý výkon W 500 1000 1500 2000 3000
Elektrické připojení  1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V
Kmitočet Hz 50/- 50/- 50/- 50/- 50/-
Výška/šířka/hloubka mm 470/345/126 470/470/126 470/625/126 470/780/126 470/1090/126
Hmotnost kg 4,3 5,9 7,5 9,3 12,6
Elektrické krytí (IP)  IP24 IP24 IP24 IP24 IP24
Barva  alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá
Kategorie: Premium/Plus/Trend  n/–/– n/–/– n/–/– n/–/– n/–/–

Model  CWM 500 U CWM 750 U CWM 1000 U CWM 1500 U CWM 2000 U CWM 2500 U CWM 3000 U
Objednací číslo  200261 200262 200263 200264 200265 200266 200267 
Jmenovitý výkon W 500 750 1000 1500 2000 2500 3000
Elektrické připojení  1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V
Kmitočet Hz 50/- 50/- 50/- 50/- 50/- 50/- 50/-
Výška/šířka/hloubka mm 450/348/100 450/426/100 450/426/100 450/582/100 450/738/100 450/894/100 450/1050/100
Hmotnost kg 4 4,6 4,6 6 7,7 9,2 10,9
Elektrické krytí (IP)  IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24
Barva  alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá
Kategorie: Premium/Plus/Trend  –/–/n –/–/n –/–/n –/–/n –/–/n –/–/n –/–/n

Model  CK 20 Premium CK 20 Trend LCD
Objednací číslo  237835 236653
Jmenovitý výkon W 2000 2000
Elektrické připojení  1/N/PE~230 V 1/N~230 V
Kmitočet Hz 50/- 50/-
Výška/šířka/hloubka mm 470/345/126 400/275/131
Hmotnost kg 5,3 2,5
Elektrické krytí (IP)  IP24 IP24
Barva  alpská bílá alpská bílá
Kategorie: Premium/Plus/Trend  n/–/– –/–/n

Model  IW 120
Objednací číslo  229339
Jmenovitý výkon W 1200
Elektrické připojení  1/N/PE~230 V
Kmitočet Hz 50/60
Výška/šířka/hloubka mm 145/535/85
Hmotnost kg 1,55
Elektrické krytí (IP)  IPX4
Barva  stříbrná
Kategorie: Premium/Plus/Trend  –/–/n

Model  CWM 750 M-F CWM 1000 M-F CWM 1500 M-F CWM 2000 M-F CWM 2500 M-F CWM 3000 M-F 
Objednací číslo  204452 204453 204454 204455 204456 204457
Jmenovitý výkon W 750 1000 1500 2000 2500 3000
Elektrické připojení  1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V
Kmitočet Hz 50/- 50/- 50/- 50/- 50/- 50/-
Výška/šířka/hloubka mm 546/426/305 546/426/305 546/582/305 546/738/305 546/894/305 546/1020/305
Hmotnost kg 5,0 5,0 6,5 8,7 9,0 10,3
Elektrické krytí (IP)  IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24
Barva  alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá
Kategorie: Premium/Plus/Trend  –/–/n –/–/n –/–/n –/–/n –/–/n –/–/n

Technické údaje

13 | 13



St
an

d 
21

_0
2 

| 3
17

55
8_

3_
Co

lo
r+

_M
EH

R 
| T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

a 
ch

yb
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny

Právní ustanovení | Správnost informací obsažených v tomto prospektu nemůže být i přes svědomité zpracování zaručena. Informace o zařízeních a jejich vlastnostech jsou nezá-
vazné. V tomto prospektu popsané vlastnosti zařízení neplatí jako smluvní vlastnosti našich výrobků. Jednotlivé vlastnosti se mohou vzhledem k neustálému vývoji našich výrobků 
průběžně měnit. O aktuálně platných vlastnostech a parametrech zařízení se informujte, prosím, u našich odborných poradců. Obrázky zobrazují jen příklady použití a neslouží jako 
závazná dokumentace. Obrázky použité v prospektu obsahují také instalační prvky, příslušenství a doplňkové příslušenství, které nepatří k základnímu rozsahu dodávky. Chyby a 
technické změny jsou vyhrazeny.

Váš odborný partner

Novinky a zajímavosti o našich produktech najdete na  

www.stiebel-eltron.cz nebo u svého místního odborného partnera. 

 STIEBEL ELTRON spol. s r. o. 
Dopraváků 749/3 | 184 00 Praha 8 | Česká republika 
info@stiebel-eltron.cz | www.stiebel-eltron.cz

Technika pro vaše pohodlí


